АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

WWW-ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ

www.iss-souz.ru

INFO@ISS-SOUZ.RU

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол № 601-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 03 июня 2019 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 16-00 мск. Время завершения заседания: 17-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)
присутствовали:
Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «Механика плюс»
члены Совета:
1. Шескин Дмитрий Анатольевич (независимый член);
2. Альбицкий Николай Сергеевич (независимый член);
3. Шкидченко Виктор Анатольевич, представитель ООО «Санлайн».

Присутствовали 4 из 5 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

Повестка дня:

1. О продлении мер дисциплинарного воздействия в виде приостановки права на выполнение
работ в области капитального строительства;

2. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по
факту нарушения Правил и положений саморегулирования, на основании рекомендации
Дисциплинарного комитета;

3. О приеме заявителя в члены Ассоциации и о предоставлении права соответственно
выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства.

По первому вопросу

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о продлении
мер дисциплинарного воздействия в виде приостановки права на выполнение работ в области
капитального строительства:

1.000 «АвтоДорСтройМеханизация» ИНН 7813554640;
2. ООО «АЛАНТ» ИНН 7825670111;
3. ООО «АРТ-ГРУПП» ИНН 7814656806;
4.000 «БалтСтрой» ИНН 7807341594;
5. ООО «Барельеф СПб» ИНН 7841051870;
6.000 «Воикс Сервис» ИНН 7813513227;
7. ООО «ВТМ-СЕРВИС» ИНН 7813566966;
8. ООО «ИнВиКс» ИНН 7806236300;
9.000 «ЛЕНСТРОЙ-ОЛ» ИНН 7841414644;

10. ООО «Пегас» ИНН 7806522855;
И. ООО «ПЕРСПЕКТИВА» ИНН 7810357273;
12. ООО «ПитерСтройПроект» ИНН 7816657675;
13. ООО «Проектно-производственная фирма БИЛ сервис» ИНН 7825687958;
14. ООО «Производственная Инвестиционная Компания» ИНН 7811524960;
15. ООО «ПрофСтройМонтаж» ИНН 7802619912;
16. ООО «СМТ 5» ИНН 7810669360;
17. ЗАО «СМУ № 303» ИНН 7826731737;
18. ООО «СК ЭталонСтрой» ИНН 7807214691;
19. ООО «СфераСтрой» ИНН 7817063018;
20. ООО «Терем-Проект» ИНН 7801344856;
21. ООО «Технологии Строительного Решения» ИНН 7802663132;
22. ООО «ТИМКОРП» ИНН 7810675861;
23. ООО «ТОП Групп» ИНН 7811463764;
24. ООО «ТрансСетьПроект» ИНН 7802763835;
25. ООО «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395;
26. ООО»Энергосервис» ИНН 7816652109.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили:

Продлить меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права на
выполнение работ в области капитального строительства на основании ч. 1 ст. 55.15 ГрК РФ и
Положения мер дисциплинарного воздействия, на период до устранения выявленных
нарушений, но не более чем на девяносто календарных дней следующим организациям:

1. ООО «АвтоДорСтройМеханизация» ИНН 7813554640;
2.000 «АЛАНТ» ИНН 7825670111;
3.000 «АРТ-ГРУПП» ИНН 7814656806;
4.000 «БалтСтрой» ИНН 7807341594;
5. ООО «Барельеф СПб» ИНН 7841051870;
6.000 «Воикс Сервис» ИНН 7813513227;
7. ООО «ВТМ-СЕРВИС» ИНН 7813566966;
8.000 «ИнВиКс» ИНН 7806236300;
9.000 «ЛЕНСТРОЙ-ОЛ» ИНН 7841414644;
10. ООО «Пегас» ИНН 7806522855;
11. ООО «ПЕРСПЕКТИВА» ИНН 7810357273;
12. ООО «ПитерСтройПроект» ИНН 7816657675;
13. ООО «Проектно-производственная фирма БИЛ сервис» ИНН 7825687958;
14. ООО «Производственная Инвестиционная Компания» ИНН 7811524960;
15. ООО «ПрофСтройМонтаж» ИНН 7802619912;
16. ООО «СМТ 5» ИНН 7810669360;
17. ЗАО «СМУ № 303» ИНН 7826731737;
18. ООО «СК ЭталонСтрой» ИНН 7807214691;
19. ООО «СфераСтрой» ИНН 7817063018;
20. ООО «Терем-Проект» ИНН 7801344856;
21. ООО «Технологии Строительного Решения» ИНН 7802663132;
22. ООО «ТИМКОРП» ИНН 7810675861;
23. ООО «ТОП Групп» ИНН 7811463764;
24. ООО «ТрансСетьПроект» ИНН 7802763835;
25. ООО «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395;
26. ООО»Энергосервис» ИНН 7816652109.

2

По второму вопросу

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о применении
мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту нарушения
Правил и положений саморегулирования на основании рекомендации Дисциплинарного
комитета, протокол № 08-д от 31 мая 2019 года следующих организаций:

1. ООО «Консалт Инжиниринг Групп» ИНН 7802554285;
2. ООО «Питерстрой» ИНН 7810766163.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили: приостановить право на выполнение работ в области капитального
строительства, на основании ч.1 ст. 55.15 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного
воздействия на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на девяносто
календарных дней, следующим организациям:

1. ООО «Консалт Инжиниринг Групп » ИНН 7802554285;
2. ООО «Питерстрой» ИНН 7810766163.

По третьему вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о результатах
рассмотрения заявления о приеме в члены Ассоциации и о предоставлении права
соответственно выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства, не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты
вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное
управление - 307» ИНН 7806546648 - 1 уровень ответственности ВВ.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:

Принять:
- Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление -

307» ИНН 7806546648 - 1 уровень ответственности ВВ.
в члены Ассоциации и предоставить право соответственно выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, не позднее чем в
течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный
фонд Ассоциации.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

< с 6^Председатель Совета

Протокол вела

В.В. Сеппенен

В.Л. Каленская

3